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INNLEDNING 

 

Kultur handler om mennesker, møter mellom mennesker og om mennesker som vil 

skape noe. Det handler om engasjement og lidenskap. Kultur skaper trivsel, gir livet 

mening og rom for refleksjon.  

Karlsøy kommune sin fremtidige kulturpolitikk skal dreie seg om hvordan kommunen 

kan gi best mulige rammebetingelser gjennom integrering av kultur som en del av 

samfunnsutviklingen. I dette arbeidet har kommunen ulike roller: 

• Forvaltning: Kommunen har ulike virkemidler. Dette kan være tilskudd, 

tillatelser og politiske prioriteringer. 

• Utvikler og tilrettelegger: Kommunen skal gi gode rammebetingelser og legge 

til rette for samarbeid og partnerskap med kulturaktører, samtidig som 

kommune selv skal være en sentral kulturaktør. 

• Formidler: Kommunen skal være en formidler av historie, kulturminner og 

kunst. 

 

MÅLET MED PLANEN 

 

Kulturplanen skal i stor grad handle i tråd med kommunens visjoner og verdier: 

Visjon: Trivsel og muligheter i et levende øyrike 

Omdømme: Mulighetenes kommune 

Hovedmålsetting: Brukertilfredshet gjennom ansvarsbevisste medarbeidere 

Verdier: Service, motivasjon og ansvar 

Målet med kulturplanen er å tilrettelegge for fremtidens kulturliv i Karlsøy. Planen 

legger opp til at kommunen jobber systematisk med å legge til rette for kulturaktivitet- 

og opplevelser. Kommunens innbyggere skal tilbys ulike kulturaktiviteter. Kultur skal 

være en del av kommunens samfunnsutvikling.  

Friluftsliv er et viktig satsingsområde i kommunens planverk og skal vies 

oppmerksomhet i planperioden. 

Planen skal bidra til å: 

• Gi en oversikt over dagens kultursituasjon 

• Synliggjøre strategier for kommunens kulturarbeid i planperioden 

• Sette opp en planmessig prioriteringsliste for kulturarbeidet 
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• Sikre at kulturarbeidet knyttes tett sammen med kommunes øvrige 

utviklingsstrategier innen samfunnsutvikling.  

 

Kulturplanen skal være et strategisk verktøy for videreutvikling av kulturlivet i Karlsøy. 

Den er mål- og handlingsorientert slik at det skal være lett å forholde seg til de ulike 

tiltakene. Prioriteringer og gjennomføringstidspunkt vil være knyttet til årlige vedtak i 

handlings- og økonomiplanen.  

Arbeidet med kulturplanen har hatt bred involvering i utforming av handlingsdelen. 

Dette har bidratt til et representativt kunnskapsgrunnlag fra tverrsnittet av 

kommunens befolkning. Det har vært gjennomført flere møter, der en har samlet 

innspill fra både utviklingslag, frivillige lag og foreninger, de ulike rådsorgan i 

kommunen, samt et utvalg av egne ansatte. I arbeidet med planen er det tatt hensyn 

til de innspillene som er framkommet, slik at flere av de skisserte tiltakene skal være 

gjenkjennbare.  

 

AVGRENSING OPP MOT ANDRE KOMMUNALE PLANER 

 

Kommuneplanens arealdel, samfunnsdel og handlings -økonomiplanen er førende 

planer for kulturplanen.  
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Kulturplanen omhandler også temaer vi kan finne i andre planer. Disse vil i mindre 

grad bli beskrevet i kulturplanen: 

• Plan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv 

• Helse og omsorgsplan 

• Plan for psykisk helse 

• Oppvekstplan 

• Mangfold og fordypning i Karlsøy kulturskole 

• Strategisk næringsplan 2018-2030 

• Leve hele livet 2021 

• Folkehelseoversikt 

 

MÅL I KOMMUNEPLANENS SAMFUNNSDEL SOM ER SENTRALE I 

KULTURPLANEN 

 

Kulturplanen har sitt utgangspunkt fra kommuneplanens samfunnsdel, som viser 

kommunens langsiktige veivalg. Gjennom samfunnsdelen har kommunen et mål om 

omdømmebygging og attraktivitet både når det gjelder bosituasjon, arbeidsmarked 

og fritidstilbud for innbyggerne. For å virkeliggjøre ambisjonen kreves det 

samhandling og en felles holdning om at fysisk aktivitet, idrett og kultur er 

betydningsfull for individet, og sentral for samfunnsutviklingen. Jmf. Meld.st.5 

Distriktsmeldingen.  

Kommunens overordnede mål jmf. Kommuneplanens samfunnsdel 2017-2030: 

Legge til rette for vekst i kommunens folketall 

Bolyst: Økt bolyst er viktig for å tiltrekke seg flere innbyggere og holde på de som bor 

her. Det skal være trygt å bo og god tå leve i Karlsøy kommune. Et sted å bo og 

trives er viktige faktorer for bolyst. 

Hovedmål 1: øke folketallet til 3000 innen 2030 

• Samarbeide med næringsliv og frivillige organisasjoner for satsing på barn og 

unge i skole og fritid 

• Arbeide aktivt og strategisk med videreutvikling av samfunnet 

• Være en kommune med mangfold, likestilling og like muligheter for alle 

Hovedmål 2: 100 flere arbeidsplasser i privat sektor innen 2030 

• Stimulere til helårlig reiseliv i kombinasjon med kultur- og naturopplevelser. 
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OMRÅDER I STRATEGISK NÆRINGSPLAN SOM ER SENTRALE I 

KULTURPLANEN 

Fokusområde 4. 

Delmål 2: Fritids -og idrettstilbud. 

Kommunen må tilrettelegge for et mangfold av gode fritidstilbud, herunder bygging av 

flerbrukshall. 

• Legge til rette for gode kulturtilbud 

- Opprettholde og styrke kulturskolen 

- Stimulere til høy aktivitet i utviklingslagene 

- Videreutvikle ungdomsklubben Credo 

• Styrke idrettstilbudet 

• Tilrettelegge for fritidsaktiviteter 

-Uorganisert ungdom gis gratis tilgang til svømme- og idrettshall 

-Legge til rette for bygging av gapahuker mm 

-Utlån av turutstyr 

• Bygge flerbrukshall 

Delmål 3: Nye transportløsninger. 

• Utleie av el-sykler 

• Bruk av frivillighetssentral til å skape lokale transportløsninger for 

fritidsaktiviteter. 

Det er en utfordring at det ikke finnes offentlig transport som kan benyttes. 

Innbyggerne isoleres ofte i egen bygd uten felles møtearenaer for knytting av sosiale 

relasjoner. 
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NASJONALE OG REGIONALE FØRINGER OG FORVENTNINGER 

 

Kulturlova har til føremål å fastleggja offentlege styresmakters ansvar for å fremja og 

leggja til rette for eit breitt spekter av kulturverksemd, slik at alle kan få høve til å 

delta i kulturaktivitetar og oppleve eit mangfald av kulturuttrykk (51, Føremål) 

                                                                                                       Kulturlova- Lov av 29.juni 2007 

I 5.2 defineres kulturvirksomhet som å skape, utøve, formidle og distribuere kunst-og 

andre kulturuttrykk, å verne om og fremme innsikt i og videreføre kulturarv, delta i 

kulturaktivitet og utvikle kulturfaglig kunnskap og kompetanse. 

Definisjon i kulturlova: 

Kunst og kultur- kunsten skal kommunisere, reflektere og utfordre. Gjennom kunst og 

kultur utvider vi vår forståelse av oss selv og det samfunnet vi lever i. 

Idrett- bidra til at folk har et bredt spekter av lokalt forankrede aktivitetstilbud, både 

gjennom medlemsbasert idrett og egenorganisert aktivitet. 

Frivillighet- skaper frihet, mangfold og maktbalanse i samfunnet. Den utfordrer og 

gjør en forskjell i menneskers liv.  

Kommunens oppgaver handler blant annet om å sørge for økonomiske, 

organisatoriske, informerende og andre relevante virkemidler og tiltak som fremmer 

og legger til rette for ulike aktiviteter. Stat, fylkeskommune og kommune skal 

sammen sørge for at kulturlivet har forutsigbare utviklingskår samt fremme 

profesjonalitet og kvalitet i kulturtilbudet. 

I 4.1 pekes det på at kommunene skal utvikle gode virkemidler for å sikre at alle 

inkluderes i skole, arbeids- og samfunnsliv. God inkludering på sentrale livsarenaer 

bidrar til å opprettholde et samfunn med små forskjeller, høy tillit og god livskvalitet. 

Kulturlivet og andre former for fritidsaktivitet er viktige arenaer for 

hverdagsintegrering og fellesskap. 

I kapittel 4.2 fremgår det at et trygt og helsefremmende bomiljø for barn og unge 

skapes gjennom gode skoler, barnehager og et godt kulturtilbud. 

Kulturlovas kapittel 4.4 omhandler viktigheten av et levende sentrum i kommunen. Et 

levende og mangfoldig sentrum med et variert tilbud av møteplasser, handel, 

tjenester og kultur- og fritidsaktiviteter, er viktig for tettstedenes attraktivitet og 

konkurransekraft. Et tydelig avgrenset sentrum med boliger, arbeidsplasser, 

kulturtilbud, handel og andre publikumsrettede funksjoner understøtter en positiv og 

fremadrettet utvikling av lokalsamfunnet.  

Det er ikke sentrale eller regionale krav til utforming av planen, men heller en 

forutsetning for forankring i kommunalt planverk i forhold til støtte og samarbeid.  
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STATUS I KOMMUNEN 

  

Nedgang i folketallet er ei utfordring for kommunen. Andel barn og unge blir merkbart 

færre mens andel eldre øker. Framskriving viser at vi mot 2030 vil ha 1,8 yrkesaktive 

per pensjonist. I tillegg har kommune et desentralisert bosettingsmønster med 

innbygger på fem øyer.  

Tabellen under viser faktiske tall for årene 2010, 2021 og 2022. For årene 2023-2025 

viser tabellen prognostisert utvikling i befolkningens alderssammensetning og totale 

folkemengde.  

Aldersgruppe 2010 2021 2022 2023 2024 2025 

  0-4 år 108 75 72 76 81 80 

  5-9 år 109 84 99 103 99 102 

10-14 år 165 91 83 87 96 101 

15-19 år 159 92 92 96 108 106 

20-29 år 242 224 230 244 236 229 

30-39 år 236 239 231 242 259 275 

40-49 år 328 229 203 212 216 212 

50-59 år 356 331 325 326 320 314 

60-69 år 313 347 356 359 370 387 

70-79 år 229 303 313 321 321 313 

80-89 år 99 135 143 143 140 151 

90 år + 27 22 24 25 28 29 

Sum folketall 2371 2172 2171 2234 2274 2299 

Kilde: SSB- statistikkbanken 

Ressurssituasjonen er avhengig av tilgang til både menneskelige og økonomiske 

ressurser, og hvordan disse forvaltes og utnyttes.  

Det er behov for fleksibilitet og vilje til å gå nye veier.  

Innsatsen til de frivillige er viktig for å opprettholde, skape og videreutvikle et 

bærekraftig idretts- og kulturliv med gode sosiale møteplasser. Frivilligheten bidrar til 

å gjøre kommunen mer attraktiv å bo og trives i.  

 



9 

 

 

 

 

UNGDATA 2021   

 

I 2017 og 2021 har Karlsøy kommune gjennomført Ungdata-undersøkelser. Ungdata 

er et kartleggingsverktøy som gir oss informasjon om hvordan det er å vokse opp i 

kommunen.  

Undersøkelsen tar opp ulike temaer som vennskap, fritid, ensomhet, rus, familie, 

skole og miljø. Ungdata forteller oss noe om oppvekstvilkårene i Karlsøy, og hvilke 

utfordringer vi har.  

Undersøkelsen fra 2021 ble gjennomført omtrent ett år etter at pandemien kom til 

Norge. På landsbasis viste analysene at opptil seks prosent av ungdommene hadde 

dårligere livskvalitet enn ved normale omstendigheter. Karlsøy kommune har få 

ungdommer og resultatet vil derfor variere i forhold til folkerike bykommuner. Likevel 

viser undersøkelsen at oppvekstvilkårene i Karlsøy er signifikant dårligere enn i 

sammenlignbare kommuner. Det er bekymringsverdig.  

Tallmaterialet fra Karlsøy i 2021 viser, blant annet, at nærmere en tredel av 

ungdommene oppga å være mye plaget av ensomhet, mens opp mot en av ti fortalte 

at de ble mobbet mer enn to ganger i måneden. Når det gjaldt fritid, oppga nesten en 

fjerdedel av ungdommene at de var ute med venner minst to ganger sist uke, mens 

nærmere halvparten hadde vært på fritidsklubb. 40 % var med på organiserte 

fritidsaktiviteter. Mangel på offentlig transport var gjennomgående svar på 

vanskeligheter med å være sosial på fritida. 
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KOMMUNALE KULTURTILBUD 

 

Karlsøy kommune har flere kulturtilbud i kommunal regi, for både barn, unge og 

voksne.  

 

KARLSØY FOLKEBIBLIOTEK 

 

Folkebiblioteket skal inspirere til økt leseferdighet og leseforståelse. Biblioteket skal 

tilby veiledning og bidra til opplæring i nødvendige digitale ferdigheter som øker 

innbyggernes samfunnsdeltakelse. Kunnskap om lokal kultur skal ivaretas. 

Folkebiblioteket skal bidra til å fremme lesing og leselyst, og gi tilgang til et allsidig, 

aktuelt og kvalitetsmessig litteraturutvalg. 

Folkebiblioteket skal bidra til å legge til rette for aktiviteter og møter på tvers av ulike 

grupper i samfunnet. 

Karlsøy folkebibliotek deltar i fjernlånssamarbeid med andre bibliotek over hele 

landet.  

Bibliotekets utfordringer: Geografi og manglende offentlig transport hindrer grupper 

av barn og unge i å oppsøke folkebiblioteket på egne premisser. Dagens lokale 

vanskeliggjør muligheten for selvbetjent bibliotek etter normal stengetid.  

 

KARLSØY KULTURSKOLE 

 

Kulturskolen skal gi tilbud om opplæring til barn og unge i kommunen. 

Det skal legges til rette for læring, kreativitet, formidling og opplevelser av kulturelle 

og kunstneriske uttrykk gjennom skolens fagtilbud. 

Karlsøy kulturskole er forankret i Opplæringsloven §13-6, og er en del av kommunes 

tjenestetilbud. I tråd med rammeplanen skal kulturskolen være et lokalt ressurssenter 

og medvirke til kulturell utfoldelse i Karlsøy kommune. I tillegg til opplæring av barn 

og unge administrerer og arrangerer kulturskolen UKM (Ung Kultur Møtes) og DKSS 

(Den kulturelle spaserstokken). 

Kommunen skal legge til rette for at kulturskolen skal kunne tilby aktiviteter på 

ettermiddager og i helger.  
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Kulturskolens utfordringer: Geografi og manglende offentlig transport skaper 

utfordringer for noen elever til å kunne delta på kulturskolens tilbud.  

 

FRITIDSKLUBBEN CREDO 

 

Credo er et tilbud for barn og unge i Karlsøy kommune. Klubben har vært i drift siden 

oppstarten på slutten av 90-tallet. Ved etablering av klubben var intensjonen at barn 

og unge fra hele kommunen kunne samles til et felles fritidstilbud på fritida. Credo har 

åpent to kvelder i uka, en for aldersgruppa 10-12 år og en for de mellom 13-18 år. I 

tillegg gjennomfører Credo ulike arrangementer. 

OFFENTLIG BAD 

 

Kommunen har to basseng i tilknytning til de offentlige skolene, i Vannvåg og på 

Hansnes. Bassengene brukes til svømmeopplæring for skoleelever på dagtid. 

Kommunen har også ettermiddagsåpne basseng ukentlig. 

TILSKUDD OG UTMERKELSER 

KULTURPRISEN. 

Karlsøy kommune har i samarbeid med Sparebank1 Nord-Norge en årlig utdeling av 

kulturprisen. Prisen har som formål å berømme en spesiell innsats for kommunens 

kulturliv og markere kunstnerisk virksomhet av stor betydning. Prisen skal bidra til å 

inspirere til kulturell aktivitet. Prisen deles ut til en person, institusjon eller forening 

som tilhører og har sitt virke i kommunen, og som har gjort en særlig tjenestefull 

innsats for kulturlivet i kommunen.  

OMDØMMEPRISEN . 

Omdømmeprisen skal tildeles en person, lag/forening, organisasjon eller bedrift som 

har bidratt til godt omdømme av kommunen. Kandidatene vurderes ut fra ulike 

kriterier som om de har bidratt til å gjøre Karlsøy kjent som mulighetens kommune, 

og har gjennomført handlinger og tiltak som medfører at folk får lyst til å etablere seg 

i Karlsøy. 

KULTURFOND. 

Karlsøy kommune ønsker gjennom tildeling av kulturmidler å stimulere til et 

mangfoldig kulturliv der frivillighet og inkludering står i sentrum. Tilskuddsordningen 

skal bidra til et allsidig og aktivt idretts- og kulturliv til beste for kommunens 

innbyggere. 



12 

 

NÆRINGSFOND FOR KULTURAKTØRER. 

Kultur utgjør en stadig økende del av landets næringsliv, og folk er mer bevisste når 

det gjelder kjøp av kultur. Næringsfondet gir tilskudd til aktører som arrangerer 

kulturelle næringsaktiviteter. Et rikt kulturliv bidrar til å bygge opp lokalt næringsliv, 

både når det gjelder markedsføring, rekruttering av ny arbeidskraft og for å holde på 

eksisterende arbeidskraft 

 

SAMARBEID MED FYLKESKOMMUNEN 

 

• Den kulturelle skolesekken. 

DKS er en nasjonal ordning som sørger for at alle skoleelever i Norge får 

oppleve profesjonell kunst og kultur. Gjennom ordningen får elevene 

mulighet til å oppleve bredden av de seks kulturuttrykkene: film, kulturarv, 

litteratur, musikk, scenekunst og visuell kunst. 

 

 

• Den kulturelle spaserstokken. 

DKSS er en nasjonal kultursatsing som har som mål å sørge for 

profesjonell kunst og kulturformidling av høy kvalitet, rettet mot eldre. Via 

ordningen er det mulig å få tilskudd til åpne, inkluderende og nyskapende 

prosjekter. 
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FRIVILLIG SEKTOR 

 

Karlsøy kommune skal være en god samarbeidspartner for frivilligheten og forsøke å 

legge til rette for at de har gode rammebetingelser.  

Kommunen tilrettelegger for kulturelt mangfold ved å tilby ulike tilskuddsordninger, 

være et bindeledd mellom lag og foreninger, og mellom kommunen og frivilligheten. 

Kommunen ønsker et bredt spekter av skapende, utøvende, dokumenterende og 

formidlende innsats fra alle deler av kulturlivet. Det vil skape trivsel og positivitet både 

på individ- og samfunnsnivå. 

 

 

 

FRIVILLIGSENTRAL 

 

Frivilligsentralene skal stimulere til frivillig innsats, være åpne møteplasser for 

befolkningen og være et bindeledd mellom kommunen og frivillig sektor. 

Forskrift om tilskudd til frivilligsentraler- 01.07.2022 
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En frivilligsentral skal være en møteplass og et bindeledd mellom mennesker, 

frivillige organisasjoner og det offentlige for utveksling av tjenester i kommunen. En 

eller flere frivilligsentraler i Karlsøy kommune vil stimulere til økt frivillig innsats 

gjennom mobilisering av frivillige til ulike aktiviteter. Dette styrker det sosiale 

nettverket og øker trivsel og livskvalitet blant innbyggerne.  

FESTIVALER OG ARRANGEMENTER 

 

Det er årlig mange små og store arrangementer på alle kommunens fem bebodde 

øyer. Hver av disse øyene arrangerer også minst en større festival hver sommer. 

Både frivillige og næringsdrivende er arrangører. Det er et bredt mangfold når det 

gjelder aktiviteter og temaer.  

Idretten i kommunen består av både organisert og uorganisert aktivitet. Det er viktig 

at kommunen bidrar med tilrettelegging for at frivilligheten får rammer som skaper 

motivasjon og engasjement.  

 

KULTUR- OG NÆRINGSSAMARBEID 

 

Kysten har i historisk perspektiv hatt svært stor betydning for utviklingen av 

Karlsøysamfunnet. Kystkulturen har vært en betydelig inntektskilde for innbyggerne i 

kommunen, og vært viktig for handel, frakt og som ferdselsåre. 

Samhandling mellom kulturtilbydere, utøvende kunstnere og det offentlige er i vekst.. 
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KOMMUNENS HOVEDPRIORITERINGER I PLANPERIODEN 

 

Et rikt mangfold av ulike kulturtilbud er viktig for kommunen. I planperioden er to 

områder valgt som hovedprioriteringer. Dette fordi de ses på som særdeles viktige, 

og fordi å lykkes på disse områdene vil bety mye for en stor del av kommunens 

befolkning. 

BARN OG UNGE 

 

En av kommunens viktigste oppgaver er å sørge for at barn og unge har gode 

oppvekstvilkår. Barn og unges trivsel, samt fysiske og psykiske helse, avhenger av 

en rekke faktorer. Sosiale relasjoner, fritidsaktiviteter og god oppfølging er blant 

nøkkelfaktorene. En barnevennlig og aktiv kulturpolitikk fremmer gode oppvekstvilkår. 

Kultur og annen aktivitet er en verdi i seg selv.  

Grunnlaget for det voksne liv skaper i barne- og ungdomsårene. Offentlige midler 

skal brukes for å sikre gode kår for barn og ungdom i fritidssektoren. Et av målene 

med kommunalt engasjement på dette feltet er at ungdommene ser hjemkommunen 

som et aktuelt sted å bosette seg også i voksen alder.  

Kommunen skal samarbeide med frivillige organisasjoner og næringsliv for satsing 

på barn og unge. Dette gjøres ved å tilrettelegge for gode og varierte fritidstilbud 

både når det gjelder organiserte og uorganiserte aktiviteter. Kommunen skal sørge 

for at kommunale bygg som svømmebasseng og gymsaler i størst mulig grad kan 

være tilgjengelige.  

 

 

FRILUFTSLIV 

 

Karlsøy kommune har mange og flotte områder for jakt, fiske og friluftsliv generelt. 

Kommunen ønsker å bidra til at flest mulig får informasjon om områder og aktiviteter 

for å kunne bruke naturen aktivt. Friluftsliv er et kommunalt satsingsområde, der 

fokus ligger på sammenhengen mellom fysisk aktivitet og folkehelse. Kommunen har 

gjennom utlån av friluftsutstyr lagt til rette for at flere skal kunne benytte seg av 

friluftslivet i kommunen. Kommunen skal legge til rette for et friluftsliv som er 

tilgjengelig for alle, uavhengig av funksjonsevne.  
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ISHAVSKYSTEN FRILUFTSRÅD 

Friluftsrådet ble etablert i 2007 og er et interkommunalt samarbeidsorgan som jobber 

for å skape hverdagsfriluftsliv i medlemskommunene Balsfjord, Karlsøy, Lyngen, 

Storfjord og Tromsø. I samarbeid med kommunene skal friluftsrådet gi informasjon 

om, og sikre et naturvennlig friluftsliv som skaper trivsel og helsefremmende 

aktiviteter for folk flest. Det skal jobbes for å opparbeide og bevare friluftsområder for 

allmennheten og øke forståelsen for friluftslivets betydning. Friluftslivet skal være 

tilgjengelig uavhengig av funksjonsevne.  

 

TIL TOPPS I KARLSØY 

Til topps i Karlsøy er et fjellvandringstilbud der man kan registrere ulike turmål 

innenfor en bestemt tidsperiode. Etter endt tursesong premieres det etter ulike 

kriterier. Målet er å inspirere flere til å komme seg ut på tur, oppleve naturen og øke 

aktivitet. Turbeskrivelser er tilgjengelige. 
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OPPSUMMERING 

 

Kommunen har ulike roller innenfor kultur. Det må gjøres gode prioriteringer gjennom 

hele planperioden for å gjennomføre tiltakene satt i handlingsplanen. Det må 

tilrettelegges for forutsigbarhet og avsettes midler til nødvendig ressursbruk.  

Kommunens samarbeid med frivilligheten står sterkt i denne planen. Et samarbeid 

med og mellom frivillige lag og foreninger, ildsjeler, utviklingslag og kommunen vil gi 

gode kanaler for samhandling og ideutveksling. 

Barn og unge er en av kommunens hovedprioriteringer i planperioden, og her må 

kommunen tilrettelegge for at alle kommunens barn og unge fysisk kan møtes til 

aktiviteter som skaper samhold og bygger felles identitet.  

Kommunen har ei klar målsetting om at styrking av kulturen vil være et viktig bidrag 

for å skape vekst og trivsel blant innbyggerne. Karlsøy kommune skal være 

mulighetenes kommune. Kultur er viktig for å skape bo- og blilyst.  
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